



Baker Tilly Denmark Godkendt  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 35 25 76 91

København  
Poul Bundgaards Vej 1. 1.  
2500 Valby

Odense  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Teilmann Holding ApS

Kongevejen 268, 2830 Virum

CVR-nr. 34 09 18 62

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. februar 2022

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Karin Teilmann", written over a horizontal line.

Karin Teilmann  
dingent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Arsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Teilmann Holding ApS Kongevejen 268 2830 Virum CVR-nr.: 34 09 18 62 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 16. december 2011 Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Karin Teilmann, formand Lisbeth Anna Teilmann Melchior Rasmus Brian Teilmann
Direktion	Lisbeth Anna Teilmann Melchior
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, køb og salg af værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 949.895, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 24.528.940.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-17.379</b>	<b>98.785</b>
Personaleomkostninger	1	-90.000	-132.567
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-107.379</b>	<b>-33.782</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		607.526	63.711.753
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		553.865	265.124
Finansielle indtægter		13.930	0
Finansielle omkostninger	2	-130.629	-295.046
<b>Resultat før skat</b>		<b>937.313</b>	<b>63.648.049</b>
Skat af årets resultat	3	12.582	71.566
<b>Årets resultat</b>		<b>949.895</b>	<b>63.719.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		9.000.000	9.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	58.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-1.614.299
Overført resultat		-8.050.105	-2.166.086
		<b>949.895</b>	<b>63.719.615</b>

**Balance 30. september**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.586.081	9.978.555
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	4.278.076	3.724.211
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.864.157</b>	<b>13.702.766</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.864.157</b>	<b>13.702.766</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.044	7.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	30.000
Andre tilgodehavender		3.806	0
Selskabsskat		544.670	487.368
<b>Tilgodehavender</b>		<b>713.520</b>	<b>524.868</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.976.489</b>	<b>20.440.207</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.690.009</b>	<b>20.965.075</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>27.554.166</b>	<b>34.667.841</b>

**Balance 30. september**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		15.278.940	23.329.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		9.000.000	9.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>24.528.940</u></b>	<b><u>32.579.045</u></b>
Selskabsskat		0	5.236
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>5.236</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.875
Gæld til associerede virksomheder		3.025.226	2.039.156
Anden gæld		0	17.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.025.226</u></b>	<b><u>2.083.560</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.025.226</u></b>	<b><u>2.088.796</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.554.166</u></b>	<b><u>34.667.841</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	23.329.045	9.000.000	32.579.045
Betalt ordinært udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets resultat	0	-8.050.105	9.000.000	949.895
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>15.278.940</b>	<b>9.000.000</b>	<b>24.528.940</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	90.000	130.000
Andre omkostninger til social sikring	0	2.567
	<u>90.000</u>	<u>132.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	39.156
Andre finansielle omkostninger	130.629	255.890
	<u>130.629</u>	<u>295.046</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-49.104	-71.566
Regulering af skat vedrørende tidligere år	36.522	0
	<u>-12.582</u>	<u>-71.566</u>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	16.004.593	20.944.249
Tilgang i årets løb	0	8.392.872
Afgang i årets løb	0	-10.666.022
Overførsler i årets løb	0	-2.666.506
Kostpris 30. september 2021	<u>16.004.593</u>	<u>16.004.593</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-6.026.038	-1.485.701
Årets afgang	0	-3.170.328
Årets resultat	607.526	1.422.573
Udbytte til moderselskabet	-1.000.000	-2.000.000
Overførsler i årets løb	0	-792.582
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>-6.418.512</u>	<u>-6.026.038</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>9.586.081</u></b>	<b><u>9.978.555</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Teilmann Ejendomme ApS	Fredensborg	100%

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	3.459.087	0
Tilgang i årets løb	0	2.666.505
Overførsler i årets løb	0	792.582
Kostpris 30. september 2021	<u>3.459.087</u>	<u>3.459.087</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	265.124	0
Årets resultat	553.865	265.124
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>818.989</u>	<u>265.124</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>4.278.076</u></b>	<b><u>3.724.211</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
TF-Technologies A/S	Fredensborg	20%

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat, på udbytter, renter og loyalties.
